[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2025                                                                                                            № 369

р.п.Татищево

Об открытии смен в муниципальном автономном учреждении
«Детский оздоровительный лагерь «Дубрава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской областип о с т а н о в л я ю:
1. Открыть смены в муниципальном автономном учреждении «Детский оздоровительный лагерь «Дубрава» продолжительностью 21 день:
с 02 июня 2025 года по 22 июня 2025 года I смену;
с 25 июня 2025 года по 15 июля 2025 года II смену;
с 18 июля 2025 года по 07 августа 2025 года III смену;
с 10 августа 2025 года по 30 августа 2025 года IV смену.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

        Временно исполняющий
полномочия главы Татищевского
        муниципального района                                                              А.А.Хайдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg